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Konto Otwarte na Ciebie BNP Paribas
 

	Typ konta	ROR
	⚡Ekstra premia	do 450 PLN
	Otwórz konto na	Konto Otwarte na Ciebie BNP Paribas
	Ekstra bonus	❗sprawdź nagrody❗


Promocja BNP Paribas Konto Otwarte na Ciebie: to jedynie skrócony opis promocji BNP Paribas Konto Otwarte na Ciebie, zachęcamy do zapoznania się ze szczegółowym opisem Konto Otwarte na Ciebie, który dostępny jest poniżej albo na stronie promocji, na którą odsyłamy.
 

                       

                       
                       Konto Otwarte na Ciebie

                       
                       
Konto Otwarte na Ciebie BNP Paribas to oferta konta osobistego BNP wraz z debetową kartą płatniczą. Do wyboru Karta Otwarta na Dzisiaj BNP Paribas, Karta Otwarta na eŚwiat BNP Paribas albo Karta Otwarta na Świat BNP Paribas i:


	0 zł za prowadzenie rachunku
	0 zł za użytkowanie karty debetowej dla posiadacza - więcej o kartach w kolejnych akapitach
	0 zł za wypłaty gotówki z bankomatów BNP Paribas i Planet Cash w Polsce



Sprawdź też najnowsze promocje BNP, pod bannerem Konto Otwarte na Ciebie w promocji, sprawdź też promocje BNP, w tym WYMIENIAJ ONLINE i PRZYGOTUJ SIĘ NA WIOSNĘ


Konto Otwarte na Ciebie w promocji


BNP Paribas uruchamia wiele promocji, w ramach której możesz otworzyć Konto Otwarte na Ciebie i zgarnąć ekstra nagrodę - szczegółowe informacje na stronach prezentujących wybraną promocję Konta Otwartego na Ciebie, poniżej przedstawiamy ogólne zasady znane z wielu poprzednich odsłon, a po szczegółowe warunki odsyłamy na stronę wybranej promocji.


Konto Otwarte na Ciebie w promocji BNP Paribas dedykowane jest dla osób pełnoletnich z obywatelstwem polskim. Osoba przystępująca do promocji nie są stroną umowy ramowej z BNP Paribas.(zazwyczaj) i w ciągu 12 - 15 miesięcy przed datą złożenia wniosku w promocji nie posiadała konta w BNP Paribas oraz (BGŻ BNP Paribas lub Raiffeisen-Polbank), wykluczeni się również współposiadacze takich kont.


Bez żadnych wykluczeń czy dodatkowych obostrzeń z oferty w promocji Konta Otwartego na Ciebie BNP mogą skorzystać posiadacze lokat lub kont oszczędnościowych BGŻ Optima - to ten sam bank, ale obowiązuje odrębna umowa ramowa. I raz jeszcze przypominamy, żeby zapoznać się ze szczegółowym opisem akcji Konto Otwarte na Ciebie w promocji.


Limity nagród - z reguły BNP Paribas ogranicza promocję czasowo, ale również ustanawia górny limit nagród w promocji Konta Otwartego na Ciebie. Zazwyczaj mamy do czynienia z limitem 3000 wniosków, ale w przypadku szczególnie atrakcyjnych nagród limit ten może wynosić 2000 wniosków lub mniej. Nie warto więc zbyt długo zwlekać z decyzją.


Gwarantowane nagrody - wspomnieliśmy powyżej, że BNP Paribas ustanawia limity nagród. Warto wiedzieć, że jeśli nie obejmują Cię wykluczenia obowiązujące w danej edycji promocji oraz zdążysz się zarejestrować koniecznie korzystając ze strony promocji, to możesz mieć pewność, że otrzymasz nagrodę bądź nagrody, oczywiście pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków promocji BNP Paribas.


Karty do konta


Karta wydawana z Kontem Otwartym na Ciebie to 3 różne warianty, polecamy wybrać kartę najlepiej dopasowaną do potrzeb finansowych:


	Karta Otwarta na Dzisiaj - karta jest prowadzona za darmo, jeśli masz poniżej 26 lat. Dla osób powyżej 26. roku życia BNP Paribas pobierze 0/2/7 zł. Jeśli nie zrobisz nic bank pobierze 7 zł, 2 zł - jeśli wykonasz min. 3 płatności kartą wydaną do konta, 0 zł jeśli wykonasz transakcje oraz zalogujesz się przynajmniej raz do bankowości internetowej lub mobilnej i masz wyrażone zgody marketingowe (brak sprzeciwu na przetwarzanie danych w celach marketingowych).



	Karta Otwarta na eŚwiat - za kartę zapłacisz 8 zł za kartę, jest to opłata, której nie da się uniknąć, ale w zamian za opłatę otrzymasz dodatkowy profit jakim jest ubezpieczenie CYBER Pomoc, którego ochrona obejmuje utratę danych, kradzież tożsamości, czy awarię komputera.



	Karta Otwarta na Świat - za tę kartę zapłacisz 12 zł miesięcznie i również jest to opłata, której nie da się uniknąć. Czy dostajemy coś w zamian? Tak, jest to możliwość wypłaty gotówki bez prowizji ze wszystkich bankomatów w Polsce, a na świecie prowizja za wypłaty z bankomatów to tylko 5 zł. Ciekawostką może być także możliwość skorzystania z bezpłatnego ubezpieczenia Rezygnacja z Podróży - zwrot do 40.000 zł na osobę w związku z niespodziewanym anulowaniem podróży - po szczegółowe informacje odsyłamy do OWU pakietu.



Jeśli w danej edycji promocji nie postanowiono inaczej, to zazwyczaj w zupełności wystarczy Karta Otwarta na Dzisiaj i taką kartę polecamy, Konto Otwarte na Ciebie prowadzone jest bezwarunkowo bez opłat - sprawdź aktualne warunki promocji (jeśli taka ma mieć miejsce).


Konto i bankomaty


Konto Otwarte na Ciebie BNP Paribas, które otworzysz w BNP Paribas prowadzone jest bez opłat, zarówno otwarcie, jak i prowadzenie konta, bez żadnych dodatkowych dodatkowych warunków.


Opłata za wypłaty z bankomatów nie dotyczy to wypłat BLIK z bankomatów Planet Cash w Polsce oznaczonych znakiem systemu BLIK. Opłata wynosi 5 zł za każdą wypłatę, przy czym do 11 listopada 2019 r. obowiązuje opłata 0 zł. Lista bankomatów BNP Paribas i Planet Cash w Polsce znajduje się na https://www.bnpparibas.pl/kontakt/bankomaty?type=atm


Informacja o wszystkich opłatach i prowizjach Banku BNP Paribas zawarta w taryfie prowizji i opłat oraz pozostałe informacje o produkcie dostępne są w oddziałach Banku BNP Paribas oraz na stronie internetowej BNP Paribas: www.bnpparibas.pl


Konto Otwarte na Ciebie w promocji


Bank BNP Paribas znany jest z wielu promocji Konta Otwartego na Ciebie. Zobacz jakie promocje Konta Otwartego na Ciebie miały już miejsce. Dla wybranych podajemy nagrody, które można było lub wciąż można zdobyć, tak aby mieć odniesienie do aktualnie obowiązujących ofert.


Uwaga, 🚩poniżej podajemy maksymalne wartości nagród:


	Przygotuj się na wiosnę - 500 zł premii za konto osobiste BNP Paribas
	Wymieniaj Online - 450 zł za Konto Otwarte na Ciebie i transakcje w FX Pl@neta
	Podaruj sobie prezent - 425 zł za konto BNP
	Wynagradzaj się - 500 zł w gotówce za konto osobiste BNP Paribas
	Alle kody - 420 zł w gotówce i 40 zł w bonach na Allegro
	Złapp premię - 435 zł za Konto Otwarte na Ciebie BNP Paribas
	Słoneczna promocja - 480 zł premii
	Powrót z Wakacji - nagroda pieniężna 450 zł w gotówce.
	Korzystaj i Zyskaj - w tej promocji Konto Otwarte na Ciebie z premią 240 zł w gotówce i 200 zł w bonach na Allegro
	Grillowa fiesta - z premią 450 zł i konkursem
	Wspinaj się po okazje - premia 420 zł za konto osobiste BNP Paribas
	Moja i Twoja okazja - 500 zł w gotówce za konto BNP Paribas
	Smakuj Życie - 450 zł w bonach do Biedronki za Konto Otwarte na Ciebie BNP Paribas
	Mobilni Wiosną - 430 zł w gotówce za konto BNP Paribas
	Dobry Start - 400 zł w gotówce za Konto Otwarte na Ciebie
	Projekt Mikołajki - 50 zł na Allegro i 350 zł w gotówce
	Listopad z bonusem - 425 zł za Konto Otwarte na Ciebie od BNP Paribas
	Konto z Pasją - konto Otwarte na Ciebie z nagrodą 450 zł w gotówce
	Planuj z Kontem - 350 zł w gotówce, proste warunki promocji
	Wrześniowe korzyści - otwórz Konto Otwarte na Ciebie i zgarnij 400 zł premii pieniężnej (w gotówce)
	Powakacyjny Bonus - 400 zł w gotówce i 50 zł do Biedronki
	Mega Okazja - 450 zł w gotówce
	Letni relaks - nagroda pieniężna 450 zł i 35 zł do Legimi (bony)
	Skocz po nagrody - 400 zł w gotówce i 40 zł do Żabki
	Grilluj z bankiem - bony do Biedronki o wartości 450 zł za konto BNP Paribas
	Aktywni wiosną - 400 zł za konto osobiste BNP Paribas i 50 zł jako bon do Biedronki
	Słoneczna Promocja - 400 zł za Konto Otwarte na Ciebie
	Mega Szansa - 500 zł premii w gotówce, w tym 150 i 200 za otwarcie Konta Otwartego na Ciebie i spełnienie warunków promocji i 3 x 50 zł w formie 10% moneyback za płatnosci kartą
	Super Okazja - 450 zł w gotówce za konto BNP Paribas
	Przyjazny bonus - 350 zł w gotówce i 100 zł do Empiku (kody) za konto BNP Paribas
	Konto w marcu - Konto Otwarte na Ciebie z nagrodami: voucher Douglas o wartości 150 zł i 250 zł w gotówce
	Korzystna premia - 500 zł w bonach do Biedronki
	Jazda po nagrodę - Konto Otwarte na Ciebie z nagrodą pieniężną 400 zł w gotówce oraz konkurs, do wygrania rowery i sakwy rowerowe
	Bonus na Wiosnę - 300 zł w gotówce i 35 zł na Legimi
	Nagradzamy kodami - 500 zł na Allegro za Konto Otwarte na Ciebie
	Kawa z premią - 400 zł w gotówce i 20 zł do Costa Coffee
	Dobry Start - nagroda pieniężna 350 zł w gotówce
	Konto na Święta - Konto Otwarte na Ciebie od BNP Paribas, do zdobycia 300 zł w gotówce + konkurs, w którym do wygrania robot kuchenny Thermomix TM6
	Nagrody za aktywność - nagroda pieniężna 300 zł za proste warunki aktywności na koncie BNP
	Świąteczny Czas - 400 zł w gotówce za Konto Otwarte na Ciebie
	Kolory Jesieni - otwierając Konto Otwarte na Ciebie do zdobycia 50 zł do Biedronki i 450 zł w gotówce
	Black Week z Bankiem - nawet 535 zł w formie kodów lub bonów do Legimi, Biedronki i Allegro za Konto Otwarte na Ciebie BNP Paribas
	Sportowo z kontem - w promocji BNP Paribas do zdobycia 450 zł do sklepów Decathlon (w formie kodów) albo 350 zł w gotówce
	Październikowa premia - Konto Otwarte na Ciebie BNP Paribas i aż do 400 zł premii pieniężnej za konto
	Jesienny Szał - promocja BNP Paribas Jesienny Szał to nagrody: 20 zł do Costa Coffee, 100 zł w gotówce i 300 zł na Allegro (bony)
	Wrześniowa Premia - konto Otwarte na Ciebie i nagrody o wartości do 370 zł, w tym 200 zł w gotówce, 150 zł do Biedronki i 20 zł do Żabki
	Wracamy do Szkoły - konto BNP z nagrodami, którymi są bony do Biedronki o łącznej wartości nawet 400 zł.
	Letni wybór - Konto Otwarte na Ciebie w promocji z bonami o łącznej kwocie do 320 zł, w tym 20 zł do Costa Caffee i do 300 zł do Answear.com, Biedronki, Decathlon albo Leroy Merlin
	Słoneczna Promocja - łącznie nawet do 400 zł premii, w tym do 300 zł w gotówce oraz 100 zł do Biedronki za Konto Otwarte na Ciebie i niewygórowane warunki promocji
	Konto na upały - premia do 350 zł, a ostateczna wysokość bonusu za Konto Otwarte na Ciebie uzależniona jest od maksymalnej temperatury (x 10) w lipcu 2021
	Mistrzostwa z bankiem - Konto Otwarte na Ciebie BNP Paribas w promocji i nagroda gwarantowana do 250 zł w gotówce oraz 10 zł za każdą zdobytą bramkę w ćwierćfinałach EURO 2020, półfinałach EURO 2020 i finale EURO 2020 (z górnym limitem 100 zł), razem nawet do 350 zł premii
	Bankowo rowerowo - 100 zł za konto BNP, 100 zł do Decathlon oraz konkurs z nagrodami, do zdobycia jedna z nagród z: 51 rowerów Rayon Siera o wartości 1000 zł każdy, 100 sakw rowerowych Crosso Dry 60 - o wartości 253 zł każda
	Otwórz się na zmiany - promocja BNP Paribas, do zdobycia do 300 zł w gotówce za Konto Otwarte na Ciebie BNP. Można również wziąć udział w konkursie BNP, dla laureatów: 5000, 1500 albo 1000 zł w gotówce
	Złap premię - za Konto Otwarte na Ciebie czeka premia gotówkowa 250 zł
	Zakupy na majówkę - promocja BNP Paribas, w ramach której Konto Otwarte na Ciebie z premią 350 zł w bonach do Biedronki
	Decyduj i korzystaj - Konto Otwarte na Ciebie BNP Parbas w promocji i 300 zł w gotówce, Ty określasz warunki, które chcesz spełnić (3 opcje do wyboru)
	Zdobywaj z Kontem - promocja BNP Paribas, do zdobycia 300 zł w gotówce
	Gigapremia - nagroda do 350 zł, w tym 200 zł w gotówce oraz 150 zł w formie bonu na Allegro
	Premia z Żabką - nagroda do 290 zł, w tym 40 zł do sklepów Żabka
	Premia na zakupy - do 350 zł w bonach do Biedronki
	Postaw na konto - nagrody to do 350 zł w gotówce
	Ochrona bez bariern, a nagrody to lampa bakteriobójcza Sanolight UV TH-UVC-10 i 50 zł do Biedronki
	Razem w karnawale - Konto Otwarte na Ciebie i do 250 zł w gotówce
	Książkobranie - Konto Otwarte na Ciebie + 7 miesięcy dostępu do audiobooków i e-booków Legimi + 50 zł do Biedronki
	Choinkowe szaleństwo - bardzo proste warunki i możliwość zdobycia nawet 400 zł w gotówce
	Promocja Mikołajkowa - możliwość zgarnięcia 250 zł w gotówce
	Bankowo zasłuchani - w zamian za otwarcie konta BNP możesz otrzymać do 350 zł w gotówce oraz audiobook
	Premia na zapas - Konto Otwarte na Ciebie i 300 zł premii w gotówce
	Szlachetna Paczka - do 300 zł w gotówce z możliwością przekazania całości lub części premii w ramach akcji Szlachetna Paczka
	Cyber Monday z Bankiem - Konto Otwarte na Ciebie i 350 zł premii w gotówce oraz 50 zł na Allegro
	Złota polska premia - w promocji Konta Otwartego na Ciebie do zdobycia 250 zł w gotówce oraz możliwość wzięcia udziału w konkursie z nagrodą nawet 5000 zł
	Krótka piłka - 350 zł do Decathlon oraz piłka tenisowa
	Zakupowy szał - tutaj otwierając Konto Otwarte na Ciebie w promocji z nagrodami 275 zł w gotówce oraz 100 zł do Biedronki
	Jesienny bukiet korzyści - 300 zł w gotówce i 50 zł do Biedronki
	Premia w zasięgu ręki - Promocja BNP Paribas Konto Otwarte na Ciebie z bonami na Allegro w kwocie 350 zł
	Wybierz nagrodę - 350 zł w formie vouchera do 350 zł w formie e-kodu do H&M lub do 350 zł na Karcie Paliwowej Orlen, lub do 350 zł na karcie podarunkowej Leroy Merlin albo do 350 zł w formie karty podarunkowej do Rossmanna
	Premiuj z BNP - 350 zł w gotówce za Konto Otwarte na Ciebie
	Premia na każdą kieszeń - 250 zł za konto BNP
	Wracamy do nauki - 300 zł w bonach do Biedronki i 100 zł do Allegro
	Skorzystaj latem - 300 zł w formie bonu na Allegro
	Premia na szybko - uruchamiając Konto Otwarte na Ciebie można było zdobyć 300 zł w bonach do Biedronki
	Konto w Wideopromocji - tutaj za konto BNP 200 zł w gotówce i 100 zł do sklepów Biedronka
	Wakacyjne konto - 200 zł w bonach Sodexo i 50 zł do sklepów Biedronka
	Kawa z bankiem - 250 zł w gotówce i 20 zł do Costa Caffee
	Radosne Konto - Konto Otwarte na Ciebie z premią 250 zł w gotówce
	Premia dla Ciebie - 350 zł w gotówce i 50 zł do sklepów Biedronka
	Na stacji korzyści - 250 zł na stacje Orlen albo do 150 zł w gotówce
	Zgarnij podarunek - 200 zł do Douglas od BNP oraz klocki LEGO o wartości 40 zł
	Piękna premia - 300 zł w bonach na Allegro za Konto Otwarte na Ciebie
	Majowa premia - 200 zł premii w gotówce
	Lekka premia - Promocja BNP Paribas 100 zł w gotówce
	Kupuj z domu - 210 zł premii w gotówce, oczywiście za Konto Otwarte na Ciebie BNP Paribas
	Nadal zostań w domu - 200 zł premii w gotówce albo bon 250 zł na Allegro
	Zostań w domu - 200 zł w gotówce za otwarcie konta
	Przedwiośnie z kontem - promocja BNP Paribas, a nagroda to 250 zł w gotówce
	Chwyć premię - 350 zł premii pieniężnej za konto BNP
	Apetyt na premię - 300 zł w bonach Biedronka
	Konto w lutym - nagroda za Konto Otwarte na Ciebie to 300 zł premii pieniężnej
	Skorzystaj w Nowym Roku - 300 zł w gotówce
	Noworoczne Konto - 250 zł w gotówce
	Przedświąteczny Szał - 300 zł w gotówce z Kontem Otwartym na Ciebie
	Premia na Zimę - 250 zł premii pieniężnej
	Konto z Zyskiem - 400 zł w gotówce za konto BNP
	Zyskuj Jesienią - Promocja BNP Paribas, do zdobycia 300 zł w gotówce oraz 50 zł na Allegro
	Promocja Otwarta na Świat - 250 zł na stacje Orlen
	Powrót do szkoły - 350 zł w bonach Biedronka
	Konto Otwarte na Ciebie + OK system - 9-miesięczny karnet do obiektów sportowych OK-system
	Bezpiecznie w Sieci - premia pieniężna za Konto Otwarte na Ciebie w kwocie 350 zł
	Black Friday z Bankiem - 350 zł premii w gotówce oraz 50 zł na Allegro
	Premia na Zdrowie - 12-miesięczny pakiet Medicover
	Konto z możliwościami - 350 zł w gotówce za BNP Konto Otwarte na Ciebie
	Przelew dla przyrody - 300 zł w gotówce z możliwością przekazania części lub całości nagrody na fundacje zajmujące się ochroną przyrody w Polsce
	Premia na Jesień - 350 zł w gotówce;
	Promocja Zgarnij premię - 250 zł w gotówce za Konto Otwarte na Ciebie BNP Paribas
	Premia z kontem - 300 zł premii pieniężnej za konto BNP Paribas
	Premia na lato - 300 zł w gotówce
	Konto na Plus - 320 zł w gotówce
	Promocja Otwarta na eŚwiat - 350 zł w gotówce



Najnowsze i aktualne promocje z Kontem Otwartym na Ciebie znajdziesz pod bannerami reklamowymi albo w nagłówku strony, zobacz też konto dla obcokrajowców Рахунок, відкритий на вас

 
BNP Paribas Konto Otwarte na Ciebie (skrót)
	kwota od: 0,00 PLN
	kwota do: bez ograniczeń
	BNP Paribas Konto Otwarte na Ciebie
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 535 na forum BNP Paribas opinie o Konto Otwarte na Ciebie
BLACK WEEK Z BANKIEM - sprawdź promocję i zgarnij nawet 535 zł w formie bonów do Allegro, Biedronki i Legimi [2021-11-23]
	535 opinia o Konto Otwarte na Ciebie ocena  (4)





 Bodzio na forum BNP Paribas opinie o Konto Otwarte na Ciebie
Fajne jest to że tylko rok karencji więc można otworzyć zgarnąć kasę a potem zamknąć i za rok znowu. Tylko że teraz zamiast kasy coraz częściej chcą dawać jakieś bony a nie manymany. A na co mi bony do Biedronki jak jak do Biedronki nie chodzę? I wtedy promoka odpada. Czekam aż będzie dobra z gotóweczką bo to lubię najbardziej. Bonów to nie chcę. [2021-08-17]



 najnowszeBNP na forum BNP Paribas opinie o Konto Otwarte na Ciebie
MISTRZOSTWA Z BANKIEM i BANKOWO ROWEROWO - sprawdź najnowsze promocje Konta Otwartego na Ciebie BNP [2021-06-28]



 na zmiany na forum BNP Paribas opinie o Konto Otwarte na Ciebie
Otwórz się na zmiany - sprawdź najnowszą promocję BNP, otwórz Konto Otwarte na Ciebie w promocji [2021-06-12]
	na zmiany opinia o Konto Otwarte na Ciebie ocena  (5)





 KOnC promocja na forum BNP Paribas opinie o Konto Otwarte na Ciebie
Konto Otwarte na Ciebie w promocji - Zakupy na majówkę - promocja BNP Paribas, w ramach której Konto Otwarte na Ciebie z premią 350 zł w bonach do Biedronki [2021-04-22]



 DecydujIkorzystaj na forum BNP Paribas opinie o Konto Otwarte na Ciebie
Konto Otwarte na Ciebie BNP Parbas w promocji Decyduj i korzystaj - do 300 zł w gotówce i 3 opcje do wyboru, to Ty określasz warunki, które chcesz spełnić. [2021-04-14]
	DecydujIkorzystaj opinia o Konto Otwarte na Ciebie ocena  (5)





 ksiazko branie na forum BNP Paribas opinie o Konto Otwarte na Ciebie
Książkobranie to najnowsza promocja Konta Otwartego na Ciebie BNP Paribas, do zdobycia 7 kodów Legimi, każdy o wartości 44,99 zł uprawniający do 30-dniowego do ebooków i audiobooków Legimi (w sumie do zdobycia 314,93 zł w kodach) oraz 50 zł do Biedronki. Łączna wartość nagród to 364,93 zł. [2020-12-19]
	ksiazko branie opinia o Konto Otwarte na Ciebie ocena  (3)





 BNPzasluchani na forum BNP Paribas opinie o Konto Otwarte na Ciebie
Bankowo zasłuchani to najnowsza oferta BNP, do zgarnięcia nawet 350 zł w gotówce oraz darmowy audiobook lub eBook. Limit 2000 wniosków w promocji BNP Paribas. [2020-11-27]
	BNPzasluchani opinia o Konto Otwarte na Ciebie ocena  (5)





 CyberMonday na forum BNP Paribas opinie o Konto Otwarte na Ciebie
Sprawdź Cyber Monday z Bankiem, do zdobycia nawet 350 zł w gotówce i 50 zł na Allegro. I uwaga na krótki okres promocji, tylko do 10 listopada oraz limit 3000 nagród - promocja może zakończyć się wcześniej. [2020-11-05]
	CyberMonday opinia o Konto Otwarte na Ciebie ocena  (5)





 zakupowyszal na forum BNP Paribas opinie o Konto Otwarte na Ciebie
Zakupowy szał, czyli do 375 zł od BNP za Konto Otwarte na Ciebie: do 275 zł w gotówce i 100 zł do Biedronki, polecamy promocję i zwracamy uwagę na limit 3000 wniosków w promocji! [2020-10-18]
	zakupowyszal opinia o Konto Otwarte na Ciebie ocena  (5)





 Otwarte na Ciebie z premią na forum BNP Paribas opinie o Konto Otwarte na Ciebie
Jesienny bukiet korzyści - sprawdź najnowszą promocję Konta Otwartego na Ciebie z ekstra premią w gotówce - polecamy [2020-10-07]
	Otwarte na Ciebie z premią opinia o Konto Otwarte na Ciebie ocena  (5)





 wracamy do nauki promocja na forum BNP Paribas opinie o Konto Otwarte na Ciebie
Wracamy do nauki to promocja Konta Otwartego na Ciebie od BNP Paribas. Można zdobyć do 300 zł w bonach do Biedronki i 100 zł na Allegro, a warunki proste do spełnienia, polecam. [2020-08-24]
	wracamy do nauki promocja opinia o Konto Otwarte na Ciebie ocena  (5)





 premia na szybko na forum BNP Paribas opinie o Konto Otwarte na Ciebie
Premia na szybko to promocja Konta Otwartego na Ciebie od BNP Paribas. Można zdobyć do 300 zł w bonach do Biedronki, polecam. [2020-08-10]
	premia na szybko opinia o Konto Otwarte na Ciebie ocena  (4)





 konto Otwarte na Ciebie na forum BNP Paribas opinie o Konto Otwarte na Ciebie
Konto Otwarte na Ciebie, sprawdź ofertę Wideopromocja. Do zdobycia nawet 200 zł w gotówce i 100 zł w bonach do Biedronki. Banner wskazuje na tę właśnie ofertę. [2020-07-31]
	konto Otwarte na Ciebie opinia o Konto Otwarte na Ciebie ocena  (5)




 
Kalkulator zysku z lokat
Jeśli zadajesz sobie pytanie ile zarobię na lokacie albo ile zarobię na koncie oszczędnościowym - skorzystaj z naszego kalkulatora lokat i oblicz Twoje zyski.	Lokata	Zysk z lokaty
	Kwota lokaty	 [PLN]	Zysk z podatkiem	 [PLN]
	Okres lokaty	 [dni]	Zysk po podatku	 [PLN]
	Oprocentowanie	 [%]	Twój zysk	 [PLN]


Zastrzegamy, że wyliczone dane mają jedynie charakter informacyjny. Jeżeli umowa nie stanowi inaczej, to od zysków z lokat i depozytów pobierany jest podatek (19%), tzw. "podatek Belki".
Dodaj opinię
Konto Otwarte na Ciebie opinie i komentarze, wyraź swoje zdanie i oceń Konto Otwarte na Ciebie forum:

✍️Podpis
🧮Oblicz
⚡ Twoja ocena Nie oceniam
5 ☆ ☆ ☆ ☆ ☆
4 ☆ ☆ ☆ ☆
3 ☆ ☆ ☆
2 ☆ ☆
1 ☆




🔥Komentarz ukaże się po akceptacji przez moderatora
🔐Inf. ukryta
Informacja do administracji serwisu (niewidoczna dla innych)







Informujemy, że wybrane bannery i linki reklamowe mogą wskazywać na produkt/-y lub usługi instytucji finansowych innych niż opisywane na bieżącej stronie lub akapicie (paragrafie) serwisu LokataKonto.pl.



 
wybierz bank
Alior Bank
BNP Paribas
Citi Handlowy
Credit Agricole
Facto
Inbank
ING Bank Śląski
mBank
Millennium
Nest Bank
Pekao
PKO BP
Raiffeisen Digital Bank
Santander
Santander Consumer
Velo Bank





Forum opinie i komentarze:	Lokata Powitalna
	Przygotuj się na wiosnę
	Kontakt Raiffeisen Digital Bank
	Wymieniaj online
	Skocz w nowy Rok
	Logowanie Raiffeisen Digital Bank
	Lokata na NOWE ŚRODKI
	Kontakt Inbank
	Smakuj Życie
	Lokata na NOWE ŚRODKI




Konta w innych bankach
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                       Konto dla Młodych PKO BP

                       

                       




                       
                       
                       

                       
                       Konto Direct z premią ING Bank Śląski
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                       Karta Otwarta na eŚwiat BNP Paribas

                       

                       




                       
                       
                       

                       
                       Konto PRZEKORZYSTNE Pekao
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                       Konto MOBI z premią ING Bank Śląski
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